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Viime kesänä olimme jälleen porukalla koolla Rim-
min, Kuivajärven ja Hietajärven kesäisissä maisemis-
sa. Koolla oli edellisiä kertoja vähemmän rahvasta. 

Liekö ollut syynä koleahko kesäsää vai onko jäsenkuntaa hä-
vinnyt ehkäpä kyllästyneenä koko tämänlaiseen toimintaan. 
Ainakin jäsenmaksun suorittaneiden määrä on pudonnut hui-
maa tahtia. Tuonilmaisiin siirtyneiden tilalle ei ole saatu jäse-
nistöön täydennystä.

Paljon laulua ja erilaisia esityksiä oli kaikkien iloksi sukuseuramme tapaamisessa. 

StarinatStarinat

SUKU TUTUKSI 
Terveh teilä armahat sukulaset!

Lisäintoa oman suvun tuntemiseen 
voisi tuoda vaikka dnatutkimuksen 
kautta sukulaisiin tutustuminen. Täl-
laisen sähköpostiviestin saapuminen 
saa ainakin minut kurkkaamaan ketä 
sukulaisia nyt on löytynyt:

New Relative Found!

 We found 1 new Close Family Finder 
match(es) for Markus Huovinen.

 Elikkä pitää antaa dna-näyte, jon-
ka tutkimisen seurauksena voi löytää 
aivan uusia sukulaisia läheltä tai kau-
kaa. Samalla voi auttaa sukututkimus-
ta, joka voi saada sitä kautta arvokasta 
tietoa suvustamme kirkonkirjojen ym. 



•  Markus  Huovinen  •

sukuseuran puheenjohtaja

Esa Jäppinen
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä

sähköposti: esajii99@gmail.com 
puhelin:       050 537 2287

Huovisen sukuseuran aineistot:

tietojen lisänä. Ja saattaapa samalla il-
maantua uusia aiemmin tuntematto-
mia sukulaisiakin. Itse olen teettänyt 
Familyfinderdna:n kautta isälinjan sekä 
ns.serkkututkimuksen. Minullahan on 
suora isälinja Lariin asti. Vastaavas-
ti naispuoliset voivat teettää äitilinjan 
testin ja jokaiselle mukavaa katseltavaa 
antaa tuo serkkutesti, josta löytyykin jo 
tuhansia ”serkkuja”, osa lähisukulaisia 
ja osa paljon kauempaa.

Sukuna olemme mukana Sari 
Karjalaisen vetämässä   Vienan DNA 
projektissa. Vienan DNA projektis-
sa ( White Sea Karelia DNA project /
Беломорской Карелии ДНК) Tällä 
hetkellä osaltamme ollaan selvittä-
mässä mm. sitä kuka Lari Huovinen 
oikeastaan olikaan. Kuulemma asia ei 
ole kovinkaan helppo selvittää mutta 

lisätiedon kautta asioita yhdistämäl-
lä uskon, että Larin persoona saadaan 
selville tulevaan kesään mennessä. Jos 
dnasukututkimukseen osallistuminen 
kiinnostaa, niin vaikkapa minulta voi 
kysellä miten homma toimii.

Tässä vaiheessa uuden toimikauden 
alkupuolella haluan kiittää kaikkia vii-
mekesäiseen sukutapahtuman onnistu-
miseen vaikuttaneita ja tapahtumassa 
mukana olleita. Toivon, että edelleen-
kin voimme olla yhdessä. Sovimmehan 
jo tulevan sukutapaamisenkin olevan 
Kuivajärven maisemissa 9-11.7.2021. 
Hallitus ottaa mielellään ideoita vas-
taan mitä tapahtumalta halutaan. Vai-
kuttaa voi olemalla yhteydessä hallituk-
sen jäseniin.

Kiitokset myös sukuseuran johdos-

sa ja hallituksessa pitkään vaikuttaneel-
le Mauri Huoviselle, joka sai sukuko-
kouksessa seuraajakseen Aila Yliojan. 
Passipo ylen äijä Maurille ta onnie Ai-
lalle uuteh ruatoh.

Sukuseuramme on saanut kirjalah-
joituksen moni tavoin jo aiemminkin 
sukuseuraamme tukeneelta vienankar-
jalaisen kulttuurin tutkijalta Heikki 
Rytkölältä. Passipo ta monie armorik-
kahie vuosie siula.

Leppoisaa kevättä toivotellen:

Markus Alangon savusaunalla.



Toarie ja Lari Huovisen sukutapaaminen 2019

Toarie ja Lari Huovisen suku kokoontuu kahden vuoden välein sekä heimotapaamiseen että sukukokoukseen 
heinäkuun alkupuolella vietettävän proasniekan aikaan Kuivajärven ja Hietajärven kylissä. Vuoden 2019 
sukutapaamista vietettiin 5.-7.7.2019. Tapahtumassa oli hieman vähemmän väkeä kuin edellisinä vuosina, 
mutta asia mikä ilahduttaa oli lapsiperheiden osallistuminen sukutapahtumaan. Vaikka viikonlopun sää oli 
melkoisen viileä, niin ohjelma oli monipuolista. Kajaanin ortodoksinen seurakunta vastasi kirkollisesta ohjel-
masta ja sukuseuramme muusta ohjelmasta. Kolmipäiväinen sukutapaaminen onkin monelle tärkeä ystävien, 
tuttujen ja sukulaisten kohtaamispaikka.

Ritva ja Markus toivottivat kaikki tervetulleeksi perjantain perinneiltaan.

Juhlakansa lauloi. Vienan Veräjä ry:n maukkaat tarjoilut.



Pekka Jauhonen ja Ari Huovinen säestivät illanvietossa olevia laulajia.

Rahvas seurasi esityksiä mielenkiinnolla.

Leena Arhippainen kertoi toimittamastaan kirjasta, jonka hän on 
koonnut ukkinsa Johannes Arhippaisen muistelmista "Synnyinmaani 
Suomi, sydänmaani Vienan Karjala". Kirjaa on tilattavissa Karjalan 
sivistysseuran nettisivuilta.

Leppoisaa illanviettoa 
perinnetalolla.



Perjantaina kokoonnuimme 
Perinnetalolle "Starina" -illan- 
viettoon. Vaihdoimme kuulu-
misia ja kahvittelun lomassa 
lauloivat siskot Meena, Selina 
ja Olivia Huovinen, "Kulkijaini 
ta sesseli" -starinan esittivät  
Sisu Väänänen ja hänen 
ukkinsa Seppo Arhippainen. 
Pirjo Schwarz kertoi starinan 
Kesseliukosta ja yhteislauluja 
säestivät Pekka Jauhonen ja 
Ari Huovinen. 
Vienalaisen teepöydän run-
saasta tarjoilusta vastasi 
Vienan Veräjä ry.

Laulua ja yhdessäoloa.

Yleisö piti kovasti laulu- ja näytelmäesityksistä.

Meena, Selina ja Olivia Huovinen.

Pirjo Schwarzin esitys Kesseliukosta.

Sisu Väänänen ja hänen ukkinsa Seppo Arhippaisen mainio "Kulkijaini 
ta sesseli" -esitys.



Lauantain ohjelma alkoi sukuviirimme ja Suomen 
lipun nostolla. Lasten onkikilpailu kisattiin Kuiva-
järven tanssilavan rannoilla ja kaikki osallistujat 
palkittiin. Päivän parhaan kalasaaliin 600 g sai 
ongittua Kaisla Hämäläinen 6v Haukiputaalta. 
Ennen virallista sukukokousta järjestettiin opas-
tettu patikointikierros ”runonlausujan mailla”.  
Myöhemmin illalla kokoonnuimme vielä tanssi- 
lavalle yhteislauluiltamaan.

Suomen lipun ja sukuseuran viirin nosto lauantaiaamuna.

Juhannusruusu kukkii. Liinu, Sisu ja Nita Väänänen Domnan pirtin aidalla.

Pertti Huovinen piti  puheen lipunnostossa.



Retkipolun varren asumus.

Hyrynlaksi.Kartan tutkimista.

Karhun peuhaama muurahaispesä.

Lauantain patikkaretki Pienen 
Kuivajärven ympäri runonlaulajain 
maille. Matka alkoi Domnan Pirtiltä 
ja kulki Iso-Hyrynvaaran kautta ta-
kaisin Kuivajärvi-Hietajärven tielle. 
Matkaoppaanamme ja starinoiden 
kertojana paikan historiasta toimi 
Markus Huovinen. 

Matti Vainio. Patikka edennyt Pienen Kuivajärven itäiselle rannalle.



Muistopalvelus Kuikkaniemen kalmismaalla.

Perjantain muistopalvelus Lapinsärkän kalmismaalla.

Polulla kohti sukutapaamista.

Sunnuntain ristisaatto.

Vedenpyhitys Kuiva-
järven rannalla.



Sukuseuran virallinen sukukokous 
pidettiin lauantaina 6.7.2019 Perinneta-
lolla. Paikalla oli kolmisenkymmentä osal-
listujaa. Sukukokous valitsi yksimielisesti 
sukuseuran hallituksen puheenjohtajaksi 
Markus Huovisen seuraavalle toimikaudel-
le. Hallitukseen tuli valituiksi uutena Aila 
Ylioja (Lahti), hallituksessa jatkavat Laura 
Huovinen, Asko Kaipainen, Esa Jäppinen ja 
Ritva Still. Toiminnantarkastajaksi valittiin 
Pekka Jauhonen ja varatoiminnantarkasta-
jaksi Martti Saavinen. Juhlatoimikunta: Lea 
Vainio (pj), Pekka Jauhonen, Ritva Huo-
vinen ja Ritva Still. Kirjatoimikunta: Ella 
Karttimo ja Pekka Jauhonen.

Ritva ja Pekka yhteislaulussa.

Arhippaiset nauttivat illan ohjelmasta.

Yhteislaulua.

Lauantai-illan esitykset olivat viihdyttäviä koleasta kelistä huolimatta.



Päiväjuhlan rahvasta. Päiväjuhlassa oli myös isä Reijo.

Sunnuntain päiväjuhlan ohjelmaa

Sunnuntaina päiväjuhlan ohjelmassa oli mm. musiikkia, laulua ja piirileikkejä. Niemen 
sisarukset Anni, Johannes ja Iro soittivat viulua ja Aleksi selloa, Arhippaisen perhe esitti 
vienalaisia piirileikkejä. Pekka Jauhonen (laulu/kitara) ja Ari Huovinen (kitara) esittivät 
yhdessä säveltäjä, kapellimestari ja muusikko Matti Puurtisen laulut "Sanelen jonkun sa-
nasen", Tuutsin tuutsin" ja "Lekruttapojan taljankas". Karhusten serkkutapaamisen kuulu-
misia kertoi Ari Karhunen ja Ortodoksisen seurakunnan tervehdyksen toi kirkkoherra Reijo 
Marjomaa. Sukutapaaminen päättyi yhteislauluun ”Kuivajärven vesien laulu”.

Niemen sisarukset esiintyvät.



Sukutapahtuman aikana perinnetalolla 
oli myynnissä mm. kirjapaketteja, sukuvii-
rejä ja sukuseuran kylmäarkkuja. Perinne-
talolla pidettiin myös sukuklinikkaa, missä 
pystyi tarkistamaan ja päivittämään suku-
tietojaan.

Seuraava sukutapaaminen 
järjestetään 7.-9.7.2021 Kuiva- ja 

Hietajärvellä. Nähdään siellä!

Viulutyttö. Ari ja Pekka esittivät Matti Puurtisen sävelmiä.

Arhippaiset esiintyivät. Arhippaiset vauhdissa.

Kuivajärven vesien laulu.



Pojat alle 10v oikealta: 1. SisuVäänänen 3.AleksiKuuru 
2.TatuHuovinen.

Tytöt alle 10v oikealta: 1.Kaisla Hämäläinen 2.LiinuVäänänen 
3.Nita Väänänen 4.Natalia Nettovaara 5.Olga Nettovaara.

Tytöt yli10v oikealta: 1. Malla Hämäläinen 
2. Juuli Hämäläinen.

Pojat yli 10v oikealta: 1.Otto Laine  2.Aapo Ponsiluoma.

Kalastuskilpailun tuloksia:



Vasemmalta serkukset Pirjo Nyman ja Sinikka Hihnala. Sinikalla on kädessä ukki 
Ranta-Miikkulan tekemä löylykauha.

Kävimme Rantalassa, Pirjo, Sinikka ja Esa. Venettä lainattiin Jussilan rannasta.

Ranta-Miikkulan rakentama venhe, vieläkin hyvässä kunnossa Rantalan rannassa.

Rantalassa rannassa 
muistelimme lapsuuden 
aikoja

Matkamiehen risti

Sukutapaamisessa Sinikka Hihnalan 
toive oli, että voisimme käydä Ranta-
lassa katsomassa lapsuusajan maisemia. 
Mukana olisi tietysti myös Pirjo, joka 
ei ollut aikoihin käynyt  kotitalollaan. 
Jussin rannasta saimme lainaksi venet-
tä. Olipa juhlallista hiljalleen soudella 
tyynen, aina niin upean Hietajärven 
yli. Emme pitäneet kiirettä. Jokainen 
aironveto toi muiston lapsuusajasta, 
kauniin hiljaisista maisemista. 

Matkamiehen risti Kuivajärven ja 
Hietajärven tien varressa.



Istahda alas. Sulje silmäsi. Kuuntele hetki. Mitä sydämesi tuntee?

Ympärillämme tapahtuu koko ajan. Aika kiirii eteenpäin kovaa vauhtia. Hetkeksi on kuitenkin 
hyvä hiljentää vauhtia, sillä elämän hektisyys nostaa kasvojaan koko ajan yhä voimakkaammin ja 
voimakkaammin. Kiire on meille nykyajan ihmisille enemmän sääntö kuin poikkeus. Aika on tässä 
ja nyt, mutta usein unohdamme sen. Kysynkin sinulta, osaatko sinä hiljentää ja kuunnella hetken 
sydäntäsi, höllentää tahtiasi?

Laura Huovinen:

Usein uuden vuoden alkaessa, katse suunnataan 
tekoihin ja niihin asioihin missä voisin parantaa itseä-
ni ihmisenä, uudistua. Minulla olisi sinulle ehdotus, 
mitäpä jos suuntaisitkin tänä vuonna katseesi aivan 
erisuuntaan, siihen kuka olet ja mistä tulet? Sukum-
me tarina ei jatku, ellemme jokainen siihen itse vaiku-
ta. Sen tärkeyttä et ehkä nyt osaa tässä hetkessä vielä 
ymmärtää, mutta uskon, että tulee aika, jolloin asia al-
kaa kiinnostamaan ja saatat todeta, että onkin jo liian 
myöhäistä kysyä hienoista starinoista esimerkiksi tuatol-
ta tai muamolta. Nuorien jäsenten kiinnostus sukumme 
historiaan ei ole saanut tulta alleen. Miksi? Uskon, että 
osaltaan siihen on vaikuttanut nykyajan elämäntyyli, 
työelämän vaatimukset, harrastukset ja hektisyys, jotka 
taltuttavat intoa edes tutustumasta, koska koetaan ettei 
ylimääräistä aikaa vain ole. Mistä sitä siis saisi? Sukum-
me historiaan voi myös sukeltaa esimerkiksi musiikin 
kautta, kuten olen itsekin tehnyt. Kiinnostuminen ja 

tutustuminen runonlaulantaan sai minut myös kiin-
nostumaan enemmän sukumme historiasta. Pienen 
lapsen äitinä, jaan jo nyt sukumme starinaa eteenpäin, 
nimittäin laulamalla. Aikaa siihen ei siis erikseen tar-
vita, sillä se perintö, siirtyy mukanani eteenpäin koko 
ajan ja mikä parhainta vielä tässä hetkessä. Tärkein osa 
sukuamme olet siis sinä itse. Ihminen on heimokan-
saa. Se, että kokee kuuluvansa johonkin, on tärkeää. 
Yhteenkuuluvuuden tunne luo myös turvaa. Jälkipol-
vien starinat, harrastukset, kädentaidot, ruokareseptit 
ym. eivät jatku, ellei niistä itse kiinnostuta ja niitä 
ylläpidetä tai siirretä eteenpäin. Haastankin sinut etsi-
mään yhden asian tuatoltasi tai muamoltasi, jota olisit 
valmis oppimaan tai jakamaan eteenpäin, mikä se si-
nun kohdallasi olisi? Toivon, että tämä herätti sinussa 
eloon pientä kipinää siihen, että sukuseuramme tarina 
jatkuu ja voi hyvin vielä huomennakin.



Tämän vuoden vaihteessa aloin hoitamaan  
sukuseuramme taloudenhoitajan tehtäviä. Tehtä-
viin minut viekoitteli viime kesänä Markus-serk-
kuni, sukuseuramme hallituksen puheenjohtaja. 
Aikani vastaan hangoittelin, mutta sitten pohdin 
asiaa tarkemmin. Iän myötä sukuasiat ovat alka-
neet kiinnostamaan enemmän ja mikäpä olisi 
parempi tapa päästä asioista perille, kuin mennä 
sukuseuran työskentelyyn mukaan. Toki ajattelin 
myös, että ei näihin tehtäviin taida tunkua olla ja 
vaarassa voi olla jopa seuran toiminnan loppumi-
nen, jos tekijöitä ei riitä.

Olen siis Huovisten sukua. Äitini Anni, jota me 
kutsuimme Annikiksi, on Kuivajärven Alangon 
Huovisia, Olga ja Johannes Huovisen toiseksi van-
hin lapsi. Olen syntynyt Suomussalmella ja omaa 
sukua Hulkkonen. Perheemme on asunut myös 
Rovaniemellä. Itse olen asunut suurimman osan 
aikuiselämääni Etelä-Suomessa. Runsas vuosi sitten 
muutimme mieheni kanssa Riihimäeltä Lahteen. 
Työni olen tehnyt pääasiassa taloushallinnon parissa. Niinpä nyt eläkkeelle jäätyäni taloustehtävät luonnistuvat 
minulle mainiosti. Meinasikin tulla jo vieroitusoireita, kun ei saanut enää numeroita pyöritellä.
 
Vaikka perheemme muutti aikoinaan Rovaniemelle isämme työn vuoksi, emme luopuneet Suomussalmen 
Kiantajärven rannalla olevasta kotitalostamme. Siellä on vietetty kautta vuosien kesä- ja talvilomia sekä joulut 
ja pääsiäiset ja se on edelleen toinen kotini.
 
Ja kuinka ollakkaan, sukuseuran väistyvä taloudenhoitaja Mauri Huovinen, maalaili eteeni mielenkiintoisia 
näkymiä! Jospa suostuisin ottamaan häneltä tehtävät vastaan – puhui uusista ikkunoista. Sukuhistoriaani en 
ollut aiemmin syvällisesti perehtynyt. Nyt olen istunut pitkiä rupeamia piirtelemässä sukupuutani. Ensin kävin 
sukua muutaman polven läpi tätini Eeva-Liisan kanssa ja saatuani selvyyden, ketkä näistä lukuisista Iivanoista 
ja Miikkuloista ovat juuri omaa lähisukuani, on sukupuuni alkanut pikku hiljaa hahmottua. Oikeassa Mauri 
on - uusia ikkunoita avautuu!

Aila Ylioja: 

Palvelukseen halutaan:
Olisiko sinusta nettisivujen uusija sekä ylläpitäjä? Nykyiset sivut 

tarvitsisivat päivitystä sekä ulkoasuun että käytettävyyteen. Palkkiona 
arvokkaasta työstäsi voimme antaa hyvää mieltä ja yhteenkuuluvuuden 
tunnetta. Jos kiinnostuit ja olet alan osaaja, niin ota rohkeasti yhteyttä 

seuran puheenjohtaja Markus Huoviseen, puhelin 0400 169 825, sähkö-
postilla markus.huovinen@pp.inet.fi 



Nosta lippu salkoon!

Tilaa pihapiirisi komistukseksi
suvun oma isännänviiri!

Viiriä on kahta eri väritystä, sini/valkea sekä Vienan-Karjalan värit.
Kummallakin värillä valmistetussa viirissä on suvun tunnus.

Viirin tarjoushinta on nyt 85e/kpl + postikulut.
Toimitus n. 2 viikkoa tilauksesta postiennakolla.

Tilaukset Mauri Huoviselta.



Vienan kansa
muistelee

Yli 800-sivuinen, 128 kuvaa ja piir-
rosta sisältävä kirja antaa hienon ku-
vauksen Vienan asukkaiden elämästä. 
Suurin osa kirjan sisällöstä on talletet-
tu nauhoituksin, joita kirjan tekijä on 
tekstittänyt mahdollisimman tarkasti. 
Kirjaan haastatellut lukuisat henkilöt 
tuovat vienalaismurteet ja -tavat kirjan 
sivujen kautta nykyajan ihmisille, var-
sinkin omista vienalaisista sukujuuris-
taan kiinnostuneille. 

Kirja alkaa luvulla Runonlaulajia 
ja tietäjiä seuraavasti: Suomussalmen 
Kuivajärven kylässä, joka perustuksiaan 
myöten paloi helmikuussa 1940, asuu 
suomalaismallisessa uudisrakennukses-
saan leskiemäntä Domna Huovinen, 
Vienan parhaita itkijöitä… ja päättyy 
yli 800 sivun jälkeen selityksiin ja tie-
toihin kirjaan haastatelluista kertojista. 
Välillä on paljon tarinaa Kuivajärven ja 
Hietajärven asioista, elämästä, tavoista, 
ihmisistä, luonnosta jne. Kirjan ku-
vituksessa sukumme kylät ovat usein 
esillä, viettihän kirjan tekijä elokuussa 
1954 kaksi viikkoa kylissämme.

Kyseessä on nimensä mukaisesti 
kirja muistojen Vienan Karjalasta. Se 
kuuluu sukumme jäsenten ja kaikkien 
sukujuuriltaan vienankarjalaisten kir-
jahyllyihin, ei tosin sinne pölyttymään 
vaan kertomaan esi-isiemme ja -äitiem-
me elämästä.

Polku sammui
Perusteos Hieta- ja Kuivajärven vii-

me vuosisadan alun tapahtumista, joi-
ta akateemikko Pertti Virtaranta vai-
monsa kanssa on eläväisesti kuvannut. 
Kertomukset  myös juoksevat pitkos-
puita ja kinttupolkuja pitkin rajanta-
kaisiin naapurikyliin Vuokinsalmeen 
ja Kivijärveen, joissa Karjalan  tutkijat 
ahkerasti vierailivat.

Paastoa ja pitoja
Kirja tutustuttaa Ylä-Kainuun tapa- 

ja ruokaperinteeseen, joka edustaa ai-
nutlaatuista saareketta suomalaisella 
maaperällä. Vaikka teokseen on koottu 
aikansa ruuanvalmistusohjeita, niin  
siinä on myös tarinoita ja kohtaloita 
menneiltä ajoilta.

Sukuseura tuo myyntiin omalla tun-
nuksella varustetun kylmäarkun, joka 
sopii erityisen hyvin mm. juomien säi-
lytykseen. Neljällä kylmävaraajalla va-
rustettuun arkkuun sopii 24-tölkkinen 
juomalaatikko. Kuvassa logo näyttää 
virheellisesti keltaoranssilta, mutta väri 
on tuotteessa sukuseuramme tunnuk-
sen mukainen.

Juomat viileään

Näyttävän kesäiseksi tuliais- ym. lah-
jaksi sopivan kylmäarkun hinta on 90 € 
+ toimituskulut (postimaksu n. 10 €). 
Ennakkotilausten kautta tuotetta on saa-
tavissa rajoitetusti myös sukutapaamisen 
yhteydessä.



Tilaukset:
Toarie ja Lari Huovisen sukuseura
Mauri Huovinen
Pajarinne 10, 01630 Vantaa
puh. 0400 211 630, myynti@kassystems.fi

Tilauslomake

 Tilaan seuraavat sukuseuran tuotteet:

 Polku sammui   ____ kpl

 Isännän viiri (karjalan värit)  ____ kpl pituus:  4m

 
 Isännän viiri (sinivalkea)  ____ kpl pituus:  4m

 Paastoa ja pitoja   ____ kpl
 

 Vienan kansa muistelee ____ kpl

 Sukuseuran pinssi  ____ kpl

 
 Kylmäarkku   ____ kpl

Tilaajan nimi:

Osoite:

Postitoimipaikka:

Puhelin:

Allekirjoitus:

Päiväys: ______ / ______  2020

Tilatut tuotteet toimitetaan postiennakolla ja tilaukseen lisätään postimaksu.
Isännän viirien toimitusaika on noin 3-5 viikkoa tilauksesta.

Hinnasto:
Polku sammui   32 €  -20%

Isännän viirit 4m  85 €
Paastoa ja pitoja  15 €  -20%

Vienan kansa muistelee 45 €  -20%

Sukuseuran pinssi  2,50 €
Kylmäarkku   90 € + toim. 10€

HUOM!

Alennusmyynti

kirjoille!  

NYT -20% kaikista 

kirjoista!

Tarjous voimassa

31.5.20
20 asti.



Toarie ja Lari Huovisen sukuseuran sukutietolomake 

Suvun jälkeläisen: Sukunimi Isän sukunimet äidin sukunimet 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja - paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Puolison sukunimi Puolison isän sukunimi Puolison äidin sukunimi 

Etunimet Etunimet Etunimet 

Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka Syntymäaika ja – paikka 

Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Vihkiaika ja – paikka / Avoliitto / Avioeropäivämäärä 

Asuinpaikka Asuinpaikka Asuinpaikka 

Ammatti Ammatti Ammatti 

Lapset: Sukunimi, Etunimi Syntymäaika ja – paikka Kuolinaika ja – paikka 

Lisätietoja (kirjoita tarvittaessa lomakkeen kääntöpuolelle) 

Hyväksyn antamieni tietojen käytön sukututkimuksessa 

Pvm, Allekirjoitus Osoite Puhelin / sähköpostiosoite 

Tiedot pyydetään lähettämään osoitteella: 
Yrjö Väisänen 
Taitoniekantie 5 A 16, 40740 Jyväskylä 
puh. 0400 543 971 
yrkki.vaisanen@gmail.com 

Lähettäkää tiedot osoitteella:
Esa Jäppinen / Huovisen sukuseura
Kuovinkuja 1
40400 Jyväskylä



 Nyt tytöt käyty emännyyskoulu
 keittää ja paistaa osataan, tulkoon vaikka joulu.
 Sumpparitirallaa, niin se taisi olla
 Sumppatiritiratirallalalei.
 
 Tytöt ne nurkassa kampaa ja peilaa,
 sillävälin Natalia kattilassa seilaa.
 Sumppatiritiratirallalalei.
 
 Varokaa te tytöt ettei astianne särkyis,
 Senja-tytön asetit ne lattiahan pärkyis.
 Sumppatiritiratirallalalei.
 
 Iro-tyttö meille ohrapannukakun laittoi,
 sitä rajamiehetkin kilvalla taittoi.
 Sumppatiritiratirallalalei.

Hilkka Kaipainen:

Kuivajärven vartiolla pidettiin keittokurssi, mahdollisesti 1930 -luvulla! 
Laulun sanat kuuli Jussi Huovinen sisareltaan Irolta. Myöhemmin Irene 
Väisänen, Yrjö Väisäsen äiti, kirjoitti yhteislaulun sanat muistiin:

Saimi-tyttö meillä on hiljainen aina
 mutta kaikki asiat visust´mielehensä painaa.
 Sumppatiritiratirallalalei.
 
 Opettajana meillä on vaalea Impi,
 neuvoistansa ansaitsee hän suuren kiitoksenki.
 Sumppatiritiratirallalalei.

Kuka muistaa, minä vuonna kurssi on pidetty 
ja löytyykö joltakin enemmän muistoja tai 
löydätkö oman sukulaisesi nimien joukosta, voit 
kertoa hänestä enemmän...


